



Fotel Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition

Indeks: 287017 Producent: Next Level Racing Kod producenta: NLR-E047

Cena: **2,814.19 zł**

Opis

Fotel Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition

Producent: Next Level Racing

Właściwości

- Opis Ergonomicznie zaprojektowany i skonstruowany specjalnie do wyścigów symulacyjnych, z wykorzystaniem zarówno wirtualnych, jak i rzeczywistych opinii branży sportów motorowych. Pianka PU zapewniająca idealne podparcie odcinka lędźwiowego podczas długich sesji jazdy. Jednocześnie konstrukcja ze stałym oparciem, zapobiegająca potencjalnemu wygięciu, które występuje w przypadku konwencjonalnych rozkładanych siedzeń. Specjalnie formowana pianka z wysokiej jakości zamśwzym wykończeniem i zagłówkiem z oficjalną tarczą Scuderia Ferrari Racing. Pięcioosiowe, formowane rotacyjnie gniazdo polimerowe zapewnia najwyższą wytrzymałość na rozciąganie. Dołączone czteropunktowe pasy bezpieczeństwa Next Level Racing Red dla zwiększenia zanurzenia i konfiguracji ruchu. Wygodny profil siedziska z łatwością pomieści użytkowników o wzroście do 42 cali i sztywnej konstrukcji wystarczająco mocnej, aby utrzymać do 250 kg. Opakowanie premium, w tym podwójne pudełko i formowana pianka. Wysokiej jakości mosiężne wkładki formowane, umożliwiające różne konfiguracje montażu, w tym kopacze tyłka, pasy bezpieczeństwa i konfiguracje suwaków siedzenia. Możliwość dostosowania do 98 unikalnych konfiguracji montażu w połączeniu z uniwersalnymi wspornikami siodełka Next Level Racing. Kompatybilny z uniwersalnymi wspornikami siedzeń Next Level Racing, umożliwiającymi montaż siedzenia w większości kokpitów innych firm dostępnych na rynku. Oficjalny licencjonowany produkt Ferrari, Next Level Racing Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition, został zaprojektowany i opracowany dla najbardziej wymagających kierowców wyścigowych, korzystając zarówno z wirtualnych, jak i rzeczywistych opinii branży sportów motorowych. Fotel Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition został wyprodukowany przy użyciu pięcioosiowego procesu formowania rotacyjnego, aby zapewnić optymalne wsparcie i sztywność w każdej pozycji montażowej. Kierowcy będą cieszyć się wysokiej jakości poduszkami z zamśwwej pianki formowanej z PU, inspirowanymi sportami motorowymi, na niezliczone godziny wyścigów. Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition Seat to idealne rozwiązanie dla każdego gatunku wyścigów symulacyjnych. Ozdobiony tarczą Scuderia Ferrari Racing Shield legendarnej włoskiej marki, wytłaczaną pianką formowaną na siedzenia wyścigowe, jest idealnym dodatkiem do kokpitu F-GT Elite 160 Scuderia Ferrari Edition*. *F-GT Elite 160 Scuderia Ferrari Edition Cockpit jest sprzedawany oddzielnie ZAPROJEKTOWANY DLA ULTIMATE SIM RACERPo szeroko zakrojonych badaniach nad ergonomią i wytrzymałością fotel ES1 Scuderia Ferrari Edition koncentruje się na zapewnieniu Ci przewagi nad konkurencją. Uzyskaj komfort na długie wyścigi wytrzymałościowe, wsparcie dla precyzyjnego hamowania i siłę dla użytkowników z ciężkimi pedałami. Wprowadzając jednocześnie siedzenie ze stałym oparciem, siedzenie ES1 Scuderia Ferrari Edition rozwiązuje potencjalną elastyczność występującą w przypadku konwencjonalnych rozkładanych siedzeń. Dzięki zastosowaniu profilowanego siedziska wszyscy użytkownicy mogą cieszyć się dopasowaniem i maksymalnym komfortem. Fotel ES1 Scuderia Ferrari Edition został zaprojektowany, aby poprawić wrażenia z wyścigów symulacyjnych pod względem ergonomii, a także siły, aby rozwiązać problem skręcania powszechnie występujący w innych konwencjonalnych siedzeniach na rynku. DLA PEŁNEGO DOŚWIADCZENIA SCUDERIA FERRARINext Level Racing z dumą ogłasza naszą najnowszą współpracę z Ferrari, wprowadzając siedzenie ES1 Scuderia Ferrari Edition. Fotel ES1 Scuderia

Ferrari Edition zapewnia wyjątkowe wrażenia dzięki wytłoczonemu logo Scuderia Ferrari Racing Shield na zagłówku, które dopełnia wygląd kokpitu. Fotel jest wyposażony w czerwone pasy bezpieczeństwa z logo Next Level Racing i oficjalne licencjonowane logo Ferrari. Połączenie siedzenia Next Level Racing ES1 Scuderia Ferrari Edition z kokpitem F-GT Elite 160 Scuderia Ferrari Edition zapewnia w pełni wciągające wrażenia z wyścigów, które przeniosą Cię na miejsce kierowcy samochodu wyścigowego. Dzięki temu produktowi zapewniliśmy pełne doświadczenie marki entuzjastom Ferrari, którzy lubią symulacje, pozwalając im zanurzyć się w świecie wyścigów jak nigdy dotąd. Przygotuj się na emocje związane z wyścigami Scuderia Ferrari w zaciszu własnego domu. **WIODĄCA W BRANŻY JAKOŚĆ I ERGONOMIA**Fotel Elite ES1 Scuderia Ferrari Edition jest produkowany przy użyciu niestandardowego procesu formowania rotacyjnego w 5 osiach, aby zapewnić spójność materiału, zapewniając maksymalną sztywność i wytrzymałość. Połączenie wysokiej jakości pianki PU i wysokiej jakości zamszu zapewnia nie tylko trwałość i dodatkową przyczepność, ale także spełnia standardy ergonomiczne nawet dla najbardziej wymagających kierowców wyścigowych. Wysokiej jakości mosiężne lokalizacje elementów montażowych zapewniają wszechstronność dla różnych konfiguracji montażu, w tym podkładki dotykowej Next Level Racing HF8 Haptic Feedback Pad, pasów bezpieczeństwa i innych technologii dotykowych ButtKicker. Łącząc wspornik siodła Next Level Racing z siedzeniem ES1 Scuderia Ferrari Edition, użytkownik może wykorzystać 98 unikalnych konfiguracji montażu, co pozwala na siedzenie odpowiednie do wyścigów formuły, hybrydy i stylu GT.

- Platforma (gry) **PC**
- Platforma (gry) **Xbox**
- Platforma (gry) **PlayStation 5**
- Akcesoria w zestawie **Fotel Next Level Racing ES1 Scuderia Ferrari Edition Czteropunktowe pasy bezpieczeństwa Next Level Racing Sprzęt montażowy Instrukcje składania**
- Kolor (wyliczeniowy) **Czarny**
- Kolor (wyliczeniowy) **Czerwony**
- Wymiary **74 x 50.5 x 85 cm**
- Waga **10.1**
- Pozostałe parametry

Parametry

Stan Nowy

Zdjęcia



